


NĚCO NA ZAČÁTEK NEBO K PIVU 
    

100g Nakládaný Hermelín   95,- 

150g Grilovaná klobása (křen, hořčice)  85,- 

2ks Zapečená topinka se směsí z mletého masa a sýrem 105,- 

150g Bramborové kořeněné chipsy  75,- 

200g Cibulové kroužky s dipem (dle nabídky)  80,- 

100g Utopenci s cibulí a feferonkou ve skle  85,- 

150g Tlačenka s cibulí a octem  75,- 

150g Vepřové výpečky ve skle s cibulkou, hořčicí a  95,- 

 kyselou okurkou   

300g Talíř mini řízečků s kyselou okurkou   250,- 

 (vepřové nebo kuřecí)   

400g Pečená kuřecí křídla s BBQ omáčkou, česnekový dip 165,- 

150g Tatarský biftek (hovězí roštěná, 8ks topinek)  205,- 
/DLE VAŠEHO PŘÁNÍ VÁM TOPINKY PŘIPRAVÍME NA SUCHO BEZ OLEJE/ 

    

POLÉVKY 
    

0,3l Hovězí vývar s játrovými knedlíčky a zeleninou 50,- 

0,3l Dle denní nabídky  50,- 
    

JÍDLA NA GRILU A PÁNVI 
    

200g Rumpsteak z květové špičky s pepřovou omáčkou 250,- 

300g Vepřový T-bone steak na grilu, podávaný na fazolkách  200,- 

 s anglickou slaninou   

200g  Marinovaný vepřový steak z krkovice Duroc s opečenou  210,- 

 slaninou a vejcem, česnekový dip   

150g  Ostrá směs na pánvi (vepřové a kuřecí maso,   180,- 

 anglická slanina,červené fazole, chalapeňos a zelenina)  
200g Vepřová játra na roštu s vlastní redukcí a cibulkou,  155,- 

 hořčice   

200g Grilované kuřecí prso špikované cheddarem   210,- 

 na grilované zelenině    

 (červená cibule, paprika, cuketa, pesto omáčka)   

200g  Kuřecí steak na grilu se smetanovou omáčkou s hříbky 200,- 

200g Grilovaná vepřová panenka na lůžku z žampiony,  220,- 

 červené cibule, anglické slaniny a bylinek   

    



NAŠE BURGERY 

    

150g Hovězí burger Black Angus se salátem, omáčkou,  175,- 

 červenou cibulí a opečenou anglickou slaninou  
150g Hovězí burger Black Angus se steakovými hranolky a 200,- 

 grilovací omáčkou   

150g Cheeseburger Black Angus se salátem, omáčkou, 185,- 

 kyselou okurkou a cheddarem   

150g Cheeseburger Black Angus se steakovými hranolky a  210,- 

 grilovací omáčkou   
    

SMAŽENÁ JÍDLA 

    

100g Smažený Eidam, tatarská omáčka  134,- 

150g  Smažený kuřecí řízek s citrónem  145,- 

150g  Smažený vepřový řízek s citrónem  155,- 
    

SALÁTY 

    

300g Salát "Kozlovna" /100g/ grilovaná kuřecí prsa na čerstvé  169,- 

 zelenině s hlávkovým salátem, sypané parmezánem    

 (dresing nebo balzamická redukce a olivový olej,    

 doporučujeme rozpečenou bagetu)   

300g Šopský salát sypaný balkánským sýrem  154,- 

 (okurky, rajčata, paprika cibule)   

300g Míchaný zeleninový salát se zálivkou a olivovým 95,- 

 olejem (hlávkový salát, paprika, rajče, okurka)   
    

SAMOSTATNÉ PŘÍLOHY 

    

400g Hranolky  80,- 

400g Steakové hranolky  90,- 

400g Krokety  110,- 

300g Fazolové lusky s anglickou slaninou  80,- 

    

    

    

    



PŘÍLOHY 

    

200g Hranolky  40,- 

200g  Steakové hranolky  45,- 

200g Krokety  55,- 

200g Opékané brambory  40,- 

200g Šťouchané brambory s cibulkou na másle  60,- 

200g Fazolky na anglické slanině  60,- 

200g Kukuřice na másle  60,- 

150g Čerstvá zelenina  40,- 

70g Rozpečená bagetka s bylinkami  20,- 

1ks Rozpečená čtvrtka chleba  25,- 

1ks Ošatka pečiva  20,- 

50g Kyselá okurka  10,- 

50g Křen  20,- 

    

OMÁČKY 

    

70g Tatarská omáčka  25,- 

70g Grilovací omáčka  25,- 

70g Ďábelská omáčka  25,- 

70g Česnekový dip  25,- 

70g Bylinkový dip  25,- 

70g  Hořčice  20,- 

100g Teplá pepřová omáčka  40,- 
    

    

    

    

PŘEJEME VÁM DOBROU CHUŤ 

Objednávky teplé i studené kuchyně přijímáme  

od neděle do čtvrtka do 21:00, pátek a sobota do 22:00. 

Doba přípravy pokrmů může trvat dle náročnosti 20 - 50 minut. 

Poloviční porce se účtují za 70% ceny. 

Váha pokrmu je uvedená v syrovém stavu. 

Minutky podáváme od 14:00 

Ceny kalkuloval odpovědný vedoucí P. Kristek 
 



NÁPOJOVÝ LÍSTEK  
 

PIVO ČEPUJEME NA HLADINKU  

TANKOVÉ PIVO 
 

 
Kozel 11° 0,28l 27,-  

 

Kozel 11° 0,48l 40,-  
 

SUDOVÉ PIVO 

 

 
Pilsner Urquell 0,28l 37,-  

 

Pilsner Urquell 0,48l 57,-  
 

Radegast 12° 0,28l 31,-  
 

Radegast 12° 0,48l 47,-  
 

LAHVOVÉ PIVO 

 

 
Birell 0,33l 29,-  

 

Birell 0,5l 36,-  
 

Kozel Černý 0,5l 39,-  
 

OCHUCENÉ PIVO 

 

 
Birell Pomelo & Grep 0,5l 49,-  

 

PERLIVÝ ALKOHOLICKÝ NÁPOJ 

 

 
Frisco 0,33l 46,-  

 

(jablečný cider, brusinka, mojito)  
 

          
 

          
 

          
 

          
 

 



 
NÁPOJOVÝ LÍSTEK 

 

 

VÍNA V LAHVI (0,75l) 
   

WHISKY (4cl) 
   

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE 

 

      
 

(dle nabídky ve vinném lístku)    Tullamore Dew 57,-    Kofola Originál 0,1 l 10,- 
 

     Jameson 57,-    Royal Crown Cola Classic 0,25l 37,- 
 

VÍNA BÍLÁ     Jack Daniels 72,-    Royal Crown Cola No Sugar 0,25l 37,- 
 

ROZLÉVANÁ (0,2l)    Jack Daniels Honey 72,-    Targa Florio Pomeranč 0,25l 40,- 
 

Irsai Oliver 47,-    

GIN (4cl) 
   Targa Florio Citron 0,25l 40,- 

 

Chardonay 47,-       Targa Florio Tonica Originale 0,25l 40,- 
 

Rulandské šedé 47,-         Targa Florio Tonica Ginger 0,25l 40,- 
 

     Beefeater 47,-    Targa Florio Tonica Rosa 0,25l 40,- 
 

VÍNA ČERVENÁ     

RUMY (4cl) 

   Rajec Nesycená 0,33l 29,- 
 

ROZLÉVANÁ (0,2l)       Rajec Jemně sycená 0,33l 29,- 
 

Zweigeltrebe 52,-    Božkov Originál 37,-    Red Bull 0,25 62,- 
 

Frankovka 52,-    Božkov Speciál 37,-    Semtex Extrem 0,25l 55,- 
 

SEKTY (0,75l) 
   Božkov Republica 49,-    Pepsi Cola 0,25l 45,- 

 

   Bacardi 47,-    

JUICE RAUCH (0,1l) 

 

Bohemia sekt Demi  290,-    Captain Morgan 50,-    
 

Bohemia  sekt Brut 290,-    Legendario Elixír 67,-    Juice pomeranč 16,- 
 

APERITIVY (8cl) 
   Zacapa Centenario 23y 92,-    Juice jablko 16,- 

 

   Diplomatico Reserva 97,-    Juice hruškový 16,- 
 

Campari 92,-    

VODKY (4cl) 
   Juice jahoda 16,- 

 

Martini Bianco 57,-       

TEPLÉ NÁPOJE A KÁVY 

 

Martini Dry 57,-    Amundsen 37,-    
 

LIKÉRY (4cl) 
   Finlandia 41,-    Káva espresso 42,- 

 

   

COGNAC (4cl) 
   Káva vídeňská 47,- 

 

Božkov Griotka 37,-       Cappucino 47,- 
 

Božkov Pepermintový likér 37,-    Metax 5* 47,-    Latté Macchiato 50,- 
 

Božkov Vaječný koňak 37,-    Metaxa 7* 67,-    Čaj, med, citron 1ks 42,- 
 

Fernet Stock 39,-    

TEQUILA (4cl) 
   Svařené víno 0,2l 48,- 

 

Fernet Stock Citrus 39,-       Grog 4cl 47,- 
 

Becherovka 41,-    Sierra 52,-    Šlehačka 50g 14,- 
 

Slivovice 50,-         

DOPLŇKOVÝ SORTIMENT  

 

Hruškovice 50,-         
 

Jägermaister 58,-         (1ks)    

Divine / Jelzin jablko 45,-         Arašídy 32,- 
 

Divine / Jelzin švestka 45,-         Mandle 37,- 
 

Stará Myslivecká 37,-         Pistácie 47,- 
 

          Chipsy 37,- 
 

          Preclík 10,- 
 

          Žvýkačky  22,- 
 

          Zápalky 7,- 
 

          Med  8,- 
 

 



Moravská přívlastková vína / Moravian Wine (0,75l)

Chardonnay - pozdní sběr, suché / white - dry 350,-
Moravíno Valtice
…víno zlatavé barvy, vůně tropického ovoce s květovým podtónem,
v chuti vyzrálé ovoce, ananas a papája.

Italská vína / Itslian wine (0,75l)

Prosecco DOC, suché / dry 220,-
…italské perlivé víno z odrůdy Glera, které pochází ze severovýchodní
oblasti Treviso. Chuť je kořeněná, minerální s citrusovými podtóny a díky
vyváženému poměru zbytkových cukrů a kyselin zanechává osvěžující
dochuť. Obsah alkoholu: 10,5%

Prosecco DOCG, suché / dry 300,-
…šumivé víno vyrobené za použití hroznů odrůdy Glera z nejlepších regionů
italského Benátska pro výrobu Prosecco vín v nejvyšším jakostním statutu
DOCG, což značí garance kontroly původu hroznů. Vůně je ovocná s tóny 
koření, což se projeví i v chuti, která je vyvážená se svěží kyselinou a lehkým
zbytkovým cukrem.

Pinot Grigio IGT, Veneto Itálie, suché / white - dry 240,-
…je oblíbené, typické víno pro sever Itálie. Víno světle žluté barvy
s jemnými odlesky. Lehčí, svěží víno s vyrovnanou kyselinkou. Víno má
svůj čistý, ovocný charakter bílých hroznů s tóny květů a citrusových plodů.
Příjemné a lahodné pinot Grigio na celý den.

Nero d´Avola DOC, Sicílie, Itálie, suché / red - dry 270,-
…typická sicilská odrůda tmavě rubínové barvy. Vůně je intenzivní, 
ovocná, silně připomínající ostružiny. Chuť je plná, šťavnatá a zaoblená,
s tóny šťavnaté maliny a švestkových povidel.

Prmitivo IGT, Puglia, Itálie, suché / red - dry 390,-
…červené víno, intenzivní, hluboké barvy. Bohaté a moderní víno s 
koncentro-vanou ovocnou chutí pikantní třešně, divoké ostružiny a maliny,
a tóny hořké čokolády a koření. Po Primitivu se v poslední době zvyšuje
poptávka i díky se vyskytujícím nasládlým taninům.

Chianti DOCG, Toscana, Itálie, suché / red - dry 340,-
…víno s typickou ovocnou vůní připomínající třešně a višně. Chutí je to 
čerstvé, lehké až středně plné nekomplikované a šťavnaté víno.

VINNÝ LÍSTEK



Lambrusco IGT Bianco 180,-
…osvěžující perlivé víno z Italského regionu Emilia-Romagna, která má
zelenkavé odlesky a příjemně nasládlou, svěží, ovocnou chuť.
Obsah alkoholu: 8%

Lambrusco IGT Rosato 180,-
…perlivé víno temnější růžové barvy. Má ovocnou vůni, která navazuje 
na nasládlou chuť, která je doprovázena jemným perlením.
Obsah alkoholu: 8%

Lambrusco IGT Rosso 180,-
…toto perlivé víno má rubínově červenou barvu a ovocné aroma.
Chuť je sladce ovocná, charakteristická pro vína z hroznů odrůdy
Lambrusco. Víno má jemné osvěžující perlení.
Obsah alkoholu: 8%

Vína rozlévaná / Wine (0,2l)

Irsai Oliver, polosladké / white - medium sweet 45,-
…víno světle žluté barvy, velmi příjemné, s nižším obsahem kyselin
a muškátově-kořenitým aroma.

Chardonnay, suché / white - dry 45,-
…v barvě je víno světle žlutavé. Výrazné víno v chuti kořenité, extraktivní,
plné, harmonické. Najdeme v něm široké spektrum vůní od typu rozkvetlé
louky, lískového ořechu, mandlí, ale až medové tóny.

Rulandské suché / white - medium dry 45,-
…pochází  Francie, vzniklo pupenovou mutací z Rulandského modrého.
Víno zažloutlé barvy je plné, extrakční, kořenité, s nižší kyselinou než 
Rulandské bílé. Květnatá vůně, někdy a tropicky ovocná.

Zweigeltrebe, suché / red - dry 50,-
…rakouská odrůda vznikla křížením Svatovavřineckého a Frankovky.
Víno tmavě granátové barvy s fialovým zábleskem. Příjemně kořenitá 
ovocná vůně. Chuť je jemná a hebká se sametovým závěrem.

Frankovka, suché / red - dry 50,-
…víno granátové barvy, ve vůni fialky a višně, projevující se tóny máty peprné.
Chuť je hebká, ovocná se středně dlouhým závěrem.

VINNÝ LÍSTEK


